UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v thông báo kết quả thẩm định

hồ sơ đề nghị khen thưởng phong

trào thi đua đặc biệt Kỷ niệm 40

năm Ngày nhà giáo Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Phước, ngày         tháng 11  năm 2022

   Kính gửi:

       - Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

       - Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

       - Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Kế hoạch số 342/KH-UBND ngày 15/11/2021 của UBND tỉnh Bình
Phước về việc phát động phong trào thi đặc biệt “Ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh
Bình Phước thi đua lập thành tích chào mừng Kỷ niệm 40 năm Ngày nhà giáo Việt
Nam  20/11/1982-20/11/2022 (gọi tắt l2 là Kế hoạch 342)”;

Căn cứ Thông báo số 577/TB-BTĐKT ngày 03/11/2022 của Ban thi đua
khen thưởng về Kết quả thẩm định hồ sơ đề nghị khen thưởng tại Tờ trình số
3251/TTr-SGDĐT ngày 25/10/2022 của Sở Giáo dục và đào tạo (gọi tắt là Thông
báo số 577).

Theo kết quả tại Thông báo số 577, hiện nay còn 06 tập thể và 17 cá nhân
trong bản báo cáo thành tích chưa thể hiện rõ theo quy định tại điểm a mục 1 phần
III Kế hoạch 342; vì vậy chưa đủ điều kiện trình khen thưởng. Sở Giáo dục và Đào
tạo (GD&ĐT), thông báo tới các phòng chuyên môn thuộc Sở, các Phòng
GD&ĐT, các đơn vị được biết và hướng dẫn các tập thể, cá nhân có tên tại mục 1,
2 phần II tại Thông báo  số 577 viết lại báo cáo thành tích và bám sát tiêu chuẩn thi
đua quy định tại mục 1 Phầm III Kế hoạch 342. Bản báo cáo thành tích gửi về Sở
GD&ĐT trước 17h ngày 07/11/2022 để tổng hợp trình Hội đồng thi đua khen
thưởng tỉnh xét duyệt, trình UBND tỉnh.

Lưu ý: Các báo cáo thành tích tập thể và cá nhân phải trình các cấp xác
nhận theo quy định, đối với cấp Sở GD&ĐT phải in sẵn dòng “XÁC NHẬN CỦA
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO” . Nếu không hồ sơ sẽ bị trả lại.

Sở GD&ĐT gửi các phòng chuyên môn thuộc Sở, Các phòng Giáo dục và
Đào tạo và các đơn vị biết để thực hiện./.

 (Kèm theo Thông báo số 577/TB-BTĐKT ngày 03/11/2022 của Ban thi đua
khen thưởng).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ (Ban Thi đua-Khen thưởng);
- Ban giám đốc;

- Lưu Văn thư, VP (nnt).

GIÁM ĐỐC

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T15:40:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2022-11-03T15:41:46+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T15:56:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T15:56:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T15:56:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T15:56:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T15:57:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!